исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  17  »     октября      2019 г.
	                                               Дело №   603,604/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в отрытом судебном заседании заявление общества с ограниченной ответственностью «Торгрынок» (г. Бендеры, ул. Ак. Федорова, д. 1 кв.28) к Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Калинина, д.17) о признании недействительным ненормативного акта – предписания № 1002-0215-19 от  9 сентября 2019 года, решения налоговой инспекции от 9 сентября 2019 года № 2002-0215-19 незаконным, при участии представителей:

- общества с ограниченной ответственностью «Торгрынок» – О.С. Гарбузюк  по доверенности № 1 от 3 октября 2018 года,
- Налоговой инспекции по г. Бендеры - Л.Г. Бобровой по доверенности № 12 от 21 декабря 2018 года,
У С Т А Н О В И Л:
Определением суда от 17 октября 2019 года суд возобновил производство по делу № 604/19-06, Объединил в одно производство дела № 603/19-06 и № 604/19-06, присвоив им номер
№ 603,604/19-06. Указанную информацию суд довел до сведения лиц, участвующих в деле в настоящем судебном заседании.
Принимая во внимание, что дело № 603,604/19-06 не может быть рассмотрено в данном заседании Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128, 130-12 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:
Отложить рассмотрение дела № 603,604/19-06 на 29 октября 2019 года на 10.00 час., заседание состоится в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: Приднестровская Молдавская Республика,  г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                            Т. И. Цыганаш
1